
Uchwała Nr  XXIX/45/2009
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie przystąpienia przez Gminę Kisielice do realizacji w 2009 roku projektu systemowego pod 
nazwą: „Program Aktywności Lokalnej realizowany w ramach II edycji Projektu Systemowego „Twoja 

Szansa” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Działania 7.1 Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z treścią art. 110 ust.10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 z 

późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§  1.Gmina  Kisielice  przystępuje  do  realizacji  w  2009  roku  projektu  systemowego  pod  nazwą:  „Program 

Aktywności Lokalnej realizowany w ramach II edycji Projektu Systemowego „Twoja Szansa” współfinansowanego 

przez  Unię  Europejską  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Działania  7.1  Poddziałania  7.1.1 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


